
UCHWAŁA NR XLVII/407/2014
RADY GMINY DARŁOWO
z dnia 17 kwietnia 2014 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłem dla miejscowości Krupy".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318,

z 2014r. poz. 379) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379) Rada
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.
1. Wyraża sie zgodę na zaciągnięcie pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego
do kwoty 914 168, 00 zł. (dziewięćset czternaście tysięcy sto sześćdziesiąt osiem
złotych) na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z przesyłem dla miejscowości Krupy" z udziałem środków przyznanych
Gminie Darłowo w ramach pomocy finansowej z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich 2007-2013.
2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wraz
z deklaracją wekslową.

§ 2 .
Splata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Unii Europejskiej.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Darłowo.


